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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,029,864.67 373,154.64 8,093,194.078,466,348.71

728,000.00 39,000.00 741,000.00Dietas 780,000.00

3,808,794.00 330,104.64 5,306,224.36Sueldos Básicos 5,636,329.00

261,011.00 0.00 280,191.88Decimotercer Mes 280,191.88

254,761.00 0.00 273,967.80Decimocuarto Mes 273,967.80

91,298.67 0.00 100,409.19Complementos 100,409.19

145,000.00 4,050.00 150,950.00Jornales 155,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Horas Extraordinarias 30,000.00

711,000.00 0.00 1,210,450.84Beneficios 1,210,450.84

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,448,135.78 283,834.61 10,838,263.8111,122,098.42

390,000.00 20,648.23 433,351.77Viáticos Nacionales 454,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Viáticos al Exterior 60,000.00

70,000.00 0.00 117,523.94Suministro de Energía 
Eléctrica

117,523.94

11,000.00 0.00 11,000.00Agua 11,000.00

3,906.27 0.00 3,906.27Gas 3,906.27

25,000.00 0.00 25,000.00Télex y Telefax 25,000.00

370,000.00 26,041.00 576,834.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

602,875.00

40,000.00 4,000.00 36,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

340,000.00 25,000.00 356,000.00Servicios Jurídicos 381,000.00

108,000.00 0.00 108,000.00Servicio de Transporte 108,000.00
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65,000.00 7,245.00 92,755.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00

20,000.00 1,260.38 29,829.62Comisiones y Gastos 
Bancarios

31,090.00

60,000.00 9,900.00 55,100.00Publicidad y Propaganda 65,000.00

30,000.00 9,900.00 56,173.80Servicio de Internet 66,073.80

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

13,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tasas 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Derechos 30,000.00

31,784.49 0.00 31,784.49Ceremonial y Protocolo 31,784.49

4,740,445.02 179,840.00 8,738,882.01Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,918,722.01

0.00 0.00 0.00Correo Postal 0.00

0.00 0.00 8,700.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

8,700.00

0.00 0.00 14,422.91Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

14,422.91

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,875,407.34 978,650.43 8,406,313.239,384,963.66

37,989.12 0.00 37,989.12Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

37,989.12

3,184,371.73 299,878.72 2,950,919.72Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,250,798.44

4,653,046.49 431,331.71 4,514,844.39Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,946,176.10
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1,000,000.00 247,440.00 902,560.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,150,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 869,586.34 120,567.00 1,487,064.861,607,631.86

30,000.00 1,035.00 52,965.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

54,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

0.00 0.00 60,000.00Confecciones Textiles 60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Abonos y Fertilizantes 12,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

58,586.34 8,807.00 79,768.33Gasolina 88,575.33

230,000.00 40,811.00 316,153.35Diésel 356,964.35

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

24,000.00 80.00 33,920.00Elementos de Ferretería 34,000.00

80,000.00 0.00 152,464.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

152,464.00

270,000.00 69,834.00 396,070.68Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

465,904.68

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

14,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Repuestos y Accesorios 6,000.00

100,000.00 0.00 110,000.00Productos Forestales 110,000.00

0.00 0.00 208,723.50Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

208,723.50

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,477,005.87 4,299,397.88 6,857,111.6911,156,509.57
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133,288.60 90,615.00 123,223.84Equipos Varios de Oficina 213,838.84

0.00 1,862,282.88 18,374.12Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,880,657.00

0.00 0.00 38,900.00Equipo de Comunicación 38,900.00

1,100,000.00 2,346,500.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

2,346,500.00

2,500,000.00 0.00 6,232,896.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,232,896.46

743,717.27 0.00 443,717.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

443,717.27

26,700,000.00 6,055,604.56 35,681,947.66Total: 41,737,552.22
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